Böylece, «*Mukaddime*» çevirilerine bir yenisi katılırken, daha önceki yıllarda yapıldığını bildiğimiz yayımlara iki ilginç çalışma daha eklendi.

1977'de Ankara'da yayımlanan bir doçentlik tezi, İbni Haldun'un ünlü yapıtıyla bir bağlantı kurmaktaydı : «*Mukaddime*, Hicri 779/Milâdi 1377'de tamamlanmıştı. 600 yaşını anmanın mutluluğu yeter». İlk sayfasından bu alıntıyı yaptığımız çalışma Ümit Hassan'm «*İbn Haldun'un Metodu ve Siyaset Teorisi*» adını taşımaktadır. Aynı yılda, «*Mukaddime*»nin birinci cildi Arapça aslından Turan Dursun tarafından dilimize yeniden çevrilerek yayımlanmıştır.